GRAND PRIX SENIORS

GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Messieurs | Stroke play - Brut / seniors hommes / Round 1

Pos.

O 00 N o U M W N -

S N S N N G O Y
O 00 N o Uuu A W N = O

Page 1 sur 1

Prix

Nom / prénom
BOULICAUT, Jérome
BOREL, Jean-Claude
LIVEBARDON, Philippe
COTTAZ, Sylvain
MORAZZANI, Vincent
MADER, Lionel
PARDIGON, Marc

LE MOUNIER, Stéphane
AURANGE, Philippe
FRANCONY, Christophe
GAVEN, Olivier
CABROL, Lionel
ALBERT, Loic
MILLERET, David
LANGLET, Guy

LE GOASCOZ, Yann
DEFAY, Lawrence
JEANSELME, Pascal
JOFFRE, Marc

04.06.2023 16:57

Club d'origine
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

VOLCANS

GRENOBLE BRESSON
SAUMANE

GOUVERNEUR
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AIX LES BAINS

ST CLAIR

AIX LES BAINS

LAC D'ANNECY

SEYSSINS

AIX EN PROVENCE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GOUVERNEUR

LOGES

GOUVERNEUR

RENAULT RHONE
GRENOBLE BRESSON

ffgolf”

Index
3.9
3,8
6,8
7.5
6,7
7.3
5,9
6,9
9,3

11,3
10,2
12,8
5,7
10,5
10,0
7.1

13,8
7,2
13,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
73
77
86
79
86
82
82
88
88
88
86
94
92
90
93
93
83

107
94

Tour2

78
81
79
88
82
87
89
85
87
89
91
87
90
93
92
92
103
82
97

M

Ch

Total
151
158
165
167
168
169
171
173
175
177
177
181
182
183
185
185
186
189
191
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