GRAND PRIX SENIORS

GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

Messieurs Stroke play - Brut / seniors hommes / Round 1							
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Tour2	Total
1	1	BOULICAUT, Jérôme	GOUVERNEUR	3,9	73	78	151
2		BOREL, Jean-Claude	GOUVERNEUR	3,8	77	81	158
3		LIVEBARDON, Philippe	VOLCANS	6,8	86	79	165
4		COTTAZ, Sylvain	GRENOBLE BRESSON	7,5	79	88	167
5		MORAZZANI, Vincent	SAUMANE	6,7	86	82	168
6		MADER, Lionel	GOUVERNEUR	7,3	82	87	169
7		PARDIGON, Marc	AUVERGNE-RHÔNE-ALPES	5,9	82	89	171
8		LE MOUNIER, Stéphane	AIX LES BAINS	6,9	88	85	173
9		AURANGE, Philippe	ST CLAIR	9,3	88	87	175
10		FRANCONY, Christophe	AIX LES BAINS	11,3	88	89	177
11		GAVEN, Olivier	LAC D'ANNECY	10,2	86	91	177
12		CABROL, Lionel	SEYSSINS	12,8	94	87	181
13		ALBERT, Loïc	AIX EN PROVENCE	5,7	92	90	182
14		MILLERET, David	AUVERGNE-RHÔNE-ALPES	10,5	90	93	183
15		LANGLET, Guy	GOUVERNEUR	10,0	93	92	185
16		LE GOASCOZ, Yann	LOGES	7,1	93	92	185
17		DEFAY, Lawrence	GOUVERNEUR	13,8	83	103	186
18		JEANSELME, Pascal	RENAULT RHONE	7,2	107	82	189
19		JOFFRE, Marc	GRENOBLE BRESSON	13,5	94	97	191





